
Årets Nyföretagare 2009 
Utdelare: ALMI Företagspartner Nord och EntreprenörCentrum. Vinnaren av priset utses som ett led i arbetet att främja lokalt nyföreta-

gande. Det vinnande företaget ska ha en unik produkt eller tjänst, ha potential till långsiktig lönsamhet och framgång, och inte vara äldre än 

tre år. Den eller de bakom företaget ska vara goda förebilder för andra som startar företag. Andra faktorer som vägs in är export utanför 

kommunen/länet/landet, företagarens ålder och kön samt utmanande av det etablerade.

Gertrud & Gertrud
Gertrud & Gertrud AB är en kunskapsspridande kommunikationsbyrå, innefattande kreativa föreläsningar och workshops samt 

konsultverksamhet inom marknadsföring och kommunikation. Företaget står även bakom sajten sagertrud.se som lanseras inom 

kort. Företaget ligger väl i tiden, med tjänster utformade för företag som kämpar för att överleva finanskris. Två exempel på 

kommunikationstjänster som erbjuds är seminariet ”Lågkonjunktur, kanske det bästa som kan hända ditt företag” samt kon-

sultverksamheten ”Dela på en marknadskonsult”. Detta tyder på en affärsmässighet, med förmåga och god timing att svara mot 

marknadens behov. Gertrud & Gertrud räds inte att utmana det etablerade då de ser och förmedlar möjligheter i kärva tider.

Kontakt: Malin Lindberg, 070-271 22 75, malin@gertrudochgertrud.se, och Annelie Lindström, 070-590 08 13, 

annelie@gertrudochgertrud.se, www.gertrudochgertrud.se

DUÅ
Företaget umeåDUÅ AB är en delikatessaffär med tillhörande matstudio, med försäljning av delikatesser, köksutrustning, catering 

och konsultverksamhet inom event och arrangemang för fest och vardag. Företaget har, genom ett innovativt tänkande, lyckats 

finna en nisch som tilltalar marknaden. Med hjälp av gedigen kunskap och kompetens har man byggt upp en konkurrenskraftig 

verksamhet i en hårt konkurrensutsatt bransch. DUÅ gör Umeå mer känt. Genom god kundvård och skräddarsydda lösningar får 

man varje kund att känna sig utvald – man har lyckats skapa en magnetism i verksamheten som förtjänar att premieras.

Kontakt: Lars och Per Åkerlund, 090-780 03 03, 070-318 13 85 (Lars), 070-697 36 47 (Per), info@duaumea.se, www.duaumea.se

Umeå Smärtmottagning
Umeå Smärtmottagning EF utför sjukgymnastisk bedömning och behandling med en tonvikt på metoder som Ortopedisk Medicin 

(OMI), McKenzie-metoden och medicinsk laser på problem från ex. rygg- och nacke, senor, leder och muskler. Bedriver även ut-

bildningsverksamhet inom ex. laserterapi, massage och TaiChi/Qigong. Återförsäljare av hälso- och sjukvårdsutrustning/produkter 

såsom TENS, medicinsk laser och liniment. Arbetar med friskvård och förebyggande hälsovårdsarbete med bl.a. gruppträning, kost 

och kosttillskott samt mätningar av antioxidanter. Umeå Smärtmottagning har lyckats profilera sig som ett attraktivt och effektivt 

privat alternativ där den offentliga vården inte lyckats lösa patienters smärtproblematik. Under mycket kort tid har man byggt 

upp ett renommé av kompetens inom området smärtproblematik, med en rikstäckande marknad. Trots ett initialt motstånd, då 

företaget inte är offentligt finansierat, anlitas Umeå Smärtmottagning nu flitigt för sin expertis i utredningar och som partner i 

upphandlingar och andra situationer.

Kontakt: Anders Bergström, 090-450 10, anders@uft.nu, www.uft.nu
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